
 
平成 22 年 11 月 22 日 

株  主  各  位  
会 社 名 株式会社  ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 15 番 24 号  

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 野 口 昭   

 
 
 

第５期定時株主総会招集ご通知一部訂正について  
 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、平成 22 年 11 月 11 日付でご送付申し上げた当社「第５期報告書」の記載事項に一部誤

りがございました。 

 報告書 21 頁連結注記表 1.連結の範囲に関する事項におきまして、「なお、第２四半期（平

成 22 年 12 月１日）をみなし売却日としておりますので、」との記載がございますが、正しく

は「なお、第２四半期（平成 21 年 12 月１日）をみなし売却日としておりますので、」でござ

います。訂正し、お詫び申し上げます。 

 何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬 具  


